03/01/2024, 07:59 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2722D045/03AFcWeA4BGKJPOtw7GSQfMSZdjwQMeGgCNsB7SSiN9JDoYx6Iq0Ht0kS3Dbf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Itaú, no uso de suas atribuições legais,
torna público que do dia 03 de janeiro a 02 de fevereiro de
2024, estará recebendo os envelopes referentes à CHAMADA
PÚBLICA Nº 001/2024, Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS POR MEIO DA AGRICULTURA
FAMILIAR VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO
DE ITAÚ/RN, a abertura dos envelopes será no dia 05 de
fevereiro de 2024 às 09h00min, O procedimento licitatório
obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 11.947/2009,
Resolução n.º 06 do FNDE, de 08/05/2020.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
CLEOFAS NUNES, 74, CENTRO, ITAU-RN, de segunda a
sexta-feira, das 08h00min às 13h00min e, no site
https://itau.rn.gov.br transparência - licitações

ITAÚ/RN, 02 de janeiro de 2024

RICARDO MAGNO BARRETO NOBRE
Presidente da CPL

Publicado por:
Francisco Aylton Freitas de Carvalho

Código Identificador:2722D045

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2024. Edição 3192
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/